
２０２４年１１月吉日 
取引先各位 

                     市原金属産業株式会社 

メタルスクエア 
                             事業推進部 

 
年末年始の商品受け入れについて 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、１２月は弊社の決算月でございますが、年末年始の日程を下記の通り

ご案内申し上げます。 

つきましては、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいます

ようお願い申し上げます。 

 
                                敬具 

 
記 

   
１．年末最終受け入れ日 ２０２４年１２月２５日(水)まで 

 
２．年始受け入れ日   ２０２５年１月６日(月) ９：３０より 

 
※ ご不明な点につきましては、事業推進部までお問合せください。 

お問合せ電話番号 ０５２-６１４-７３０１ 

 
以上 

 
 
 

 

  

 


